訂正告示

札幌市告示第4091号

令和７年札幌市告示第4057号の内容の一部について、下記のとおり告示する。

令和７年10月２日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達役務の名称

　令和７年度札幌市総合防災訓練防災イベント企画運営業務

２ 訂正内容

　(1) 告示書「２ 企画競争に付する事項 （５）予算額（事業規模）」

　　「5,000,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

　　※上記予算額内での提案を募集するものであり、契約予定額ではないことに留

　　　意すること。」を

　　「5,000,000円（消費税及び地方消費税を含む。）未満とする。

　　※上記予算額内での提案を募集するものであり、契約予定額ではないことに留

　　　意すること。」に訂正する。

　(2) 令和７年度札幌市総合防災訓練防災イベント企画運営業務公募型企画競争提

　　案説明書

　　ア 「２ 企画競争に付する事項（７）予算額（事業規模）」

　　　「5,000,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

　　　※上記予算額内での提案を募集するものであり、契約予定額ではないことに

　　　　留意すること。」を

　　　「5,000,000円（消費税及び地方消費税を含む。）未満とする。

　　　※上記予算額内での提案を募集するものであり、契約予定額ではないことに

　　　　留意すること。」に訂正する。

　　イ 「５ 参加手続きに関する事項（１）日程　質問書提出期限」

　　　「令和７年10月３日（金）12時必着」を

　　　「令和７年10月８日（水）17時必着」に訂正する。

　　ウ 「６ 質疑等の受付及び回答（２）提出期限」

　　　「令和７年10月３日（金）12時まで」を

　　　「令和７年10月８日（水）17時必着」に訂正する。

３ 契約担当部局

　〒060-8611　札幌市中央区北１条西２丁目　札幌市役所７階

　札幌市危機管理局危機管理部危機管理課　　電話：011-211-3062